

9月のよいにんぼ

Main table with columns: 日種, こんだて名, 血や肉になるもの, 熱や力になるもの, 体の調子をととのえるもの, 調味料 その他, 加工品 No. (e.g., 601, 730, 590, 703, 595, 716, 620, 760, 639, 788, 650, 804, 601, 713, 620, 744, 661, 806, 600, 700, 612, 722, 691, 791, 579, 703, 608, 703, 634, 746, 632, 850, 606, 721, 642, 788, 655, 820)

調味料 (Seasonings) section containing various boxes for ingredients like 薄口(しょうゆ), 味噌, 醤油, 酒, 酢, 塩, 糖, etc., categorized by their use in different recipes.

◎ 都合により、使用する食材等が変更になる場合があります。
◎ 加工品の原材料についても記載されています。
◎ 牛乳は毎日つきます。
◎ 食材の欄に ○ 書きてアレルギー表示を行っています。

あおそでドレッシング
(豆)とうもろこし糖漬しょうゆ 酢
調味液(かつお節だし、酢) 塩
(しょうゆ) 梅肉 魚介エキス オレオエキス
濃縮レモン果汁 青じそ 酸母エキス
とうがらし